
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

S vírou v život, který nekončí, oznamujeme,  

že byl Věčným a Milosrdným Otcem povolán jeho služebník 
 

 

P. Josef Daněk 
salesián Dona Boska 

 

 
Zemřel náhle v úterý 10. prosince 2013 ve věku 62 let. 

S otcem Josefem se rozloučíme a za jeho život poděkujeme  

při mši svaté  
 

v úterý 17. prosince 2013 ve 13 hodin 
 

v kostele Panny Marie Pomocnice křesťanů 

v Brně-Žabovřeskách 

Foerstrova 2, Brno. 

 

 
Poté bude jeho tělo uloženo do salesiánského hrobu na ústředním hřbitově v Brně. 

Prosíme o vzpomínku na otce Josefa při modlitbě a mši svaté. 

 

 

 

 

Salesiáni a celá salesiánská rodina                              rodina, farníci a přátelé 

Pro toho, kdo má klidné svědomí,  

je smrt posilou, radostí, cestou,  

která vede k dokonalému štěstí. 

      Don Bosco 


